[bookmark: _GoBack][image: ]

ДУМА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2020 г.		                 					№

О назначении исполняющего полномочия главы муниципального округа – главы администрации Александровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
1. Назначить Белобаржевского Владимира Александровича исполняющим полномочия главы муниципального округа – главы администрации Александровского муниципального округа в части подписания и обнародования нормативных правовых актов, принятых Думой Александровского муниципального округа, до дня вступления в должность главы муниципального округа – главы администрации Александровского муниципального округа, избранного Думой Александровского муниципального округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Признать утратившим силу решение Думы Александровского муниципального округа от 16.10.2019 № 2 «О назначении исполняющего полномочия главы муниципального округа – главы администрации Александровского муниципального округа».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и разместить на сайте www.aleksraion.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании Думы
Александровского муниципального округа                                                              Д. В. Мельчаков

image1.emf